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BUILDTNG MATERIALS HOLDTNG

CORPORATION, et al,

Debtors.

IN THE UNITED STATES BANKRUPTCY COURT

FOR THE DISTRICT OF DELAWARE

Chapter I I

Case No. 09-12074 (KJC)

Jointly Administered

Cure Objection Deadline:
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CREDITOR C&I TAX CONSULTANTS OBJECTION

TO DEBTOR'S CURE AMOUNT

PLEASE TAKE NOTICE that creditor C&l Tax Consultants (CITC) hereby objects to rhc

cure amount ($0) identified in Debtor's July 13, 2009 Solicitation Proccclurcs Motron.

Background:

CITC is a tax consultant specializing in state based Enterprise Zone hiring credits. Debtor

signed its contract with CITC on February 17,2009. [Exhibit A] CITC's serviccs rncluded

identifying and documenting any Enterprise Zone Tax Credits (EZTC) avaitable to Debror, At thc

time of CITC's engagement, Debtor was in audit in regar<ls to EZTC identified by someone othcr

than CITC. The FTB auditor was of the opinion that some of the ETZC that Debtor had claime<t on

its 2004-2005 returns were invalid and Debtor should therefore pay ad<litional taxes ro compensate

for the improperly claimed EZTC. CITC commenccd to identify additional credits that coulcl offset

the invalid credits. Probably 80% of CITC's services rvere performed pre petition. inclutiing

identifying which of Debtor's employees qualify for the EZTC, obtaining the documenratron to

support each employee's voucher application to the state, preparing the voucher applications.

calculating the credits and negotiating with the auditor regarding the credits. The autlitor agreecl t.
all of the credits identified by CITC, most of which was done pre petition. fExhibit B - Auditor's

July 29, 2009 letter] About 20% involved post pctition work, including continuecl analysis of thc

auditor's findings, negotiation and recalculating the analysis basecl on thc auclitor's finclings ancl
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presenting the auditor with our revised findings as well as idcntifying what rve belicvel rvere errors
in the auditor's findings. This was done orally with the auditor and BMHC. posr petition. thc
auditor finalized the audit, however, to the best of CITC's knowledge, thc refunc-ts have not yct

issued' Based on CITC's work, Debtor's refund amount is $86.639. CITC is to bc compensatccl at

20% of the amount of any credits utilized or tax abatement resulting from CITC,s work. [Exhibit A.
pagc l, par' PROFESSIONAL FEES] Thus, the cure amount for CITC's scrviccs for the 2004-2(x)5

tax years is $23,033.99. However, C&l is not entitled to any compensation unless and until the

refunds are issued or abatements are assessed.

CITC's wishes to advise the Court that based on recent tax changes relating to carry backs of
Net Operating Losses (NOL), Debtor may be entitled to additional refuncls. Those rcfunds may lra'c

an impact on the amount of EZTC that may be claimed and thus refuncled ro Debtor.

In addition, pursuant to its contract with Debtor (Exhibit A), CITC continues to perfonn

services related to the 2006 tax year. All of the work related to thc 2006 ycar was cornrnenccd post

petition.

Last, CITC notes that the Debtors filed a motion to dismiss Cl'lC's clairn which thc court has

granted. However, CITC maintains that its claim was submitted timely as cvidenced by Debtor's

claim that it received the claim two days after the deadline. Debtor did not provicle anv envelopes

stamped with a post mark. CITC's claim was mailed on August 31. 2009. No objection was raisetl

because CITC is not yet entitled, and may never become entitled to anv compensation bascd on the

auditor's findings. CITC reeeived a notice to cure further indicating that its claim was still valicl.

Also, CITC's services post petition continue to increase Debtor's revenue and CITC will likcly bc

considered a vendor and be compensated for its professional services. CITC can and will continuc

to provide additional tax savings to Debtor for its pre and post petition work and asks the courr to sct

aside the order dismissing its claim.

DATED: December 3. 2009
By:

CEO of C&l Tax Consultanrs
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I, A. STEVEN DOTAN, declare:

I am the CEO of C&l Tax Consultants. The matters set fbrth in this Objection arc

known to me personally, and if necessary, I could competently testify to each gf thenr.

I declare under penalty of perjury under the laws of the Unitcd States of America. thc

State of California and the State of Delaware that the foregoing is true and corrcct.

Executed this 3'd day of December, 2009 at Los Angeles. califomia.
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Bnd Amitagc
Tax Dircctor
Butlding N{atcrials I loldings Corpc,raoon
720 Prk Bouln.r4 Suitc 200

Doise, ID 83712-7764

I)ear Brad:

@t

C&I 'I'a-x Consuhents ("C&1") apprecialcs the opporruniry to submit this engagemeot lefter to Buil(l,rll lllatcrials
I loidir:gs Corporation ('Bf\'fHC" or "Client') to perform a Califomis l.intcrprise 7.onc 'l u Crerlit Snrdr'.

oBJECTTVE AND APPROACH

'I'be obicctivc of this engagement is to ideoti&' md ololate the linterpdsc Zon.: rax crcdits avrilablc t,r IJtrlH(.
and to proride thc supporting dcmentadon required by the Califomia Fmnchisg Tax Board i"f"l'll") in ordcr
to obtain thcsc tar bcncfits.

Our approach ro the Enterpdsc Zone Crcdit Study will rncludc thc follul'ing tax consulting sen'iccs:

r Rcscatclr irnd analysis of Client's employas for quahiication ibr thc Lntcrprisc Zonc (,redit. l'hi-. rnar'

includc anelysis of paydl rccordr, cmplovcc files, onsire inten'iervs and cross rctcrcrtces rr: pubiic
rccotds databascs to detcrminc ernployee eligibility for the credrt.

r Cmrdinatc and commmicrte with thc appropriatc F-interprise Z-r:ne gorcrning bodics tc sccrue ccnifkl
vouchcs for qualificd cmplorccs. C&I will bear the cost of obt:rioing thc vouchcrs trom the issuing
govemrnental agcncy.

. Rcscarch ancl revie*' d<rcurnentation of qualificd asscrs to dstermine eligibilin tbr thc Ca[fr>mia
F.ntcrprisc Z,one Crcdit.

r Celculate and documerrt availrblc ax crcdits and present our wrinen analvsis to allorv Clicnt's xccountillt
ro complete Califomia FfB Form 38052 to clnim thc credirs, including counscling thc Clio:t on
methods to marirnizc credit udlization through apponioment plmnilg statcgics.

. If thc ccdits arc sclccted for audit, we uill rcpresent rnd dciend climt bcforc thc F-l'll relprdrng the tax

credits idmtificd bv C&1. BIril:lC is cmcndy n audrt. C&l vall paracrpate in thc au<lit rclalive to anv

crcdits identificd by C&1. 'fhere will bc no additional fcc i'or audit dcfmsc of thc prcscnt audit or for
any future audit* relauag to the crcdits idcndficd by C&1.

PROFESSTONAT. r.LES

In cxchangc for thcse servicm, we are in thc position to offcr a pcrfirrmancc-bascd tcc amngcrncnt equal to
rwenw (207o) pcrccnt of thc crcdirs uscd by BI{M, its affilietcd companics, arrd it owncn to ofi"sct prior,
crurent or futurc tax liability, including rcfunds of intcrcst or grnalties attriburablc to thc crcclits rdcntihcd bv

C&1. Paymcnt is due upon use of thc credits. Crcdits are deemed used wlren claimcd on a crurort vmr tettm to
offser arv tar liabiligv, u.hcn rcfinds xc rcceived or u'hen tax abatcments arc asscsscd whcn clrumed on a prior
yeat's rctum.

4r4 ,{"ln





Brad Annitage
Building Nlatcrials Holdings Corporarion

Janua4'30,2009
Pagc 2

C&l gtrarantics that our credit norlysis will withstand audit sc.rutiny. lf thc FIB subsequentlv dctcmino rhrt a

crcdit is impropcdy gencrated, C&l will refund the rwenry (20o,lo) pcrccn: pcrt-omrancc based tec tirr thc uxrunt
disallowed by thc Fl.l}. Crrrlits arc to be used in the ordc pnerarcd.

GENEIU,r- PROVTSIONS

1 . Tlon. 'l1ris Agleemmt shall becomc cffcctivc as of thc datc of th.is Agrecrrmt and sball crntirrrrc for a

pcrial of one (l) yar (dre "lnitid 'I'erm'). 'Ihercaftcr, this Agrccmcnr shall be automticalh rcncwet"l fot
conssutivc onc (1) ye* pcriods {each a "I'crm'), unlcss cithcr l)artr, providcs thc othcr wiftc:u rrcrtice of
temination 30 &ys prior to the cxpintion dete of suh Tcm.

2. Noticcs. All notices reguired by this Agreement shall be scnt in wridng pr cemlied or regr:tereci mail,
ovcmight couricr or telefax) to the Partier rt dre firllorving addresscs:

Building Materials Floldings Corponti,on
720 Puk lloulcr'*d, Srritc 200
lloi:e, ID 83712-n64
:\m: Bnd Amitagc

C&I Tax Coqsultnnts
5670 \{ilsbirc Blvd, Suite I 530
l,os ;lngcles. C;\ 90036

Amn; Naomi Dotan

3. Climt Participation. Clicnt agrccs ro provide C&l rvith payroll, emplovcc. rrd othcr finascial docrmcrrrs
necessary ior (kl to pcrfomr its analysis. Clicnt will sign rhc nccessan' authorizations to dlow C&i rtr

obtrin relesant tu information timm Clicnts accorurtanl. Client rvill providc C&I with a copy of all
rcle!'ant parts oi tex rerurns rcflccting said cretlits until dl crechts docummred by C&l are rrscd

4. Limitation of | ;.bility. C&l gnd Climt intcnd to sherc in ccdits generated and uscd b1' Clierrr. C&l's
liabiliry shall oot erceed the fces it receivcs hercrmdcr for thc ponion of the work giring risc to liabilin nnr
indudc eny special, cooscquential, incidental or e.(emplsry defiragcs or loss (uor rnv lost profits, savirrgs or
busines oppomniq).

5. Assr,gnmcnt. Ncithcr llarty'mey nssign or transfir any rights undcr this Agreement s'ithout rhr prior
wdnco conscnt of thc othcr, and eny atttrnpt oi rssignmcnt or transfr rvithout such conrenr shell bc voicl.

6. Binding Agfement. 'l"his Agreemmt is binding r:n the Partics and &dr tespectivc hrirs, legatces,
cxcsJtofi, succssm md msigro, This Agrement is thc cntjrc agrcehent between tlrc Jlardcs and
supccdcs all prior wri*cn or oral agteemcnts benveen the Itarties rclating to tire subict mattr:r hcrcof. No
emendmelt to this Agrmcnt shdl bc binding or cnforceblc unlcss rcduccd to a writing executcd bv thc
Panics. lf any ponion of this Agreement is fowrd to be void or menfcrrceablc, the remainirrg ponkrn shall
bc cnlorccablc wrth thc invalid pofiion removcd, prioC.il rqsomble constnrcdon to pcrmit the csscndal

,frA rl,!,0
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putpose$ of thc Agreemcrrt to be achieved. The Partics'various nghrs and remcrlics bc-rcurder shall be

consmrct to bc cumulativc.

7. (loveming Iaw od Arbitration. this Agremcnt shall bc govemcl br thc laws of thc State oi Califomia.
Prior to any action being insotuted, the pames shall hold a good feith mcdiation wrth a prolessional
mcdietor. If thc nredierjon is usuccesshrl, the panies arc then fnc to initiatc arbitntion urrder thc A.\.\
nrles. .\ll disputes regarding this r\greemcnt are to be hendled via binding rbitredon in l'r,rs ,\ngelcs,
Califomia.

Rclarionslip of Prties. Nothing in this Agreernent shall bc corrsrued or dccmcd to crcate an\ agcnc\'!
joint vcntue, partnenhip ot cmploycr-cmploye relatic'nship lretwccn the l)ardcs. 1:or all pu4roscs oi t]us
Agteemc*rt, each Perty acknowledgcs md egrees that C&I is an independent conaractor. Nothing in t-hr.s

;\lpeemcrt shall bc construcd to constin:tc or eppoint eithcr Paqv as thc lgent ot reprsssltntirc oi thc
othcr Parq for aay purposc whaFoevcr, or to grant cithcr Party anv rights or authoritv to xssmc or crcirt(
any obligerion or respomibiliry, whether exprtss or implicd, for or on behalf of or in dte nmrc of rhc othcr.
or to bind the othc in any wy or manntr whatstxver. I:lech Party reprcscnts nnd varmnts that it has tht
fi,rll power to cntrr into this Agremrmt lnd to grnt oll of thc tights haeil granted to thc othcr l)arty, oncl

rhat its undersigoed reprcsmtative is duly euthorized t() cxccute this Agrct"n:ent on its behalt: rnd erch

Pery ackoowlcdges thet tlrc othcr is nlying upon such rcprcsenrrtions end wasmtics. 'llesc nnd all <rthcr

warrenties rrrd JePrsscotations shall srwivc thc tcmination of this r\greemot.

Gcneral. Captions and headings ued in this Agrcemcnt arc for purposes of convcnicncc only and shall not
be decmcd ro limiq affect the scopc, maning or intcnt ot'this Agrccmcnt, nor slnll they othcnvisc he ggv<,n

any legd effect. Norhing conrained in this Agreernenr slnll bc coosrrucd to requirc thc commissiorr of anv

rct conlrarv to hw. It ir un&rstood that urlcss c[cnt ar:d C&I agrcc othcrwise, in witing, C&l shall havs

no rcsponsibiliry to up&rc anv of its work aficr its cotnpletion. CEcl rcsen's thc rigbt to in *'holc or ln
parr dcclinc ro pcrform swiccs if intbrmetion comcs to C&l's Nttention indicating tlnt performing such

scruices could cause C&l rc be in violation of apphcablc law, rcgulatjons or standards or fur a conflict of
intacsq to om (}&I to incur a locs on the projcct or to suffcr damage to is reputation. 1te langugc uscd

in this Agrccmcnt is language chosen by both Panies ro cxprss theit muruel rntcnt, and no ntlc of strict

consmrcdon against env or cithcr Parq'rvill apply to any terrn or condiuon of this ,\grecmcnt.

fi u zliot





Brld Amritagc
Building Materials Holdings Corporation

Janrun 30,2fi)9
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lf this letter accuratelv dcscribs thc rnngcmcnt for ou scniccs to Buildi:rg illateria.ls Flolding Corpontiorl
plcasc sign thc cnrloscd copy' of this letter and retum it to us. By signing bclow, drc signarorr rq)reselrs rhar hc
or shc hxs thc leg3l powcr ald authority to ect on bchdf of and to bind the cntin' or cntitics t() which rhis lerrcr
is ad&essed.

SincercIy,

C&I Ttx Caosuhantc

,4GREI).I) AN D ACC'iWEI},

BUII.DING MATERIAIS'IOLDINGS CORPORATION

Sigtrature: Datc:
(?/ fu7

Narnc: 6a"a 4.ry,"-+-*- firlc;
d
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te of California

inchise Tax Board
22LMain Street Suite 1400
San Francisco CA 94105-3685
ftb.ca.gov

BRAD ARMITAGE - TAX DIRECTOR

BUILDING MATERIALS HOLDINGS CORPORATION

720 PARK BLVD., SUITE 2OO

BOISE lD 837t2-7764

Date: 07,29.09
Case: 4010323517665086
Case Unit 4010323517665493
In reply refer to: 360:MNV:L-10

Regarding:
CCN:

California Franchise Tax Audit
2L26799

Taxpayer's Name: Building Materials Holding Corp.

Taxable Yea(s): L2/2OO+12/2OO5

Mr. Brad Armitage:

The audit of Building Materials Holding Company and Subsidiaries for the above referenced years

has been completed. The audit resulted in the following adjustments:

1. A reduction of the Yuba/Sutter Enterprise Zone Hiring Credits generated for the 2OO4-2OO5

tax years as well as the 2003 carryover and 2006 carMorward credit amounts.
2. An increase in the Merced Enterprise Zone Hiring Credit for 2004 and 2005, resulting from

additional EZ credit claims submitted by the taxpayer and incorporated into the audit.
3. An increase in the Merced Enterprise Zone Sales and Use Tax Credit for 2005.
4. An increase in taxable income as a result of the EZ Hiring Credit Wage Add-back.

For your review, the audit principal schedules are enclosed. As a reminder, the audit is subject to
internal review, which may disclose the need for further development or changes in issues already

agreed to. Please let me know by August 7,2OOg if you have any questions or concerns regarding

the above proposed adjustments.

Thank you for your cooperation in this matter.

Tax Auditor
Telephone: (415) 904-5808
Fax: (916)843-5422

FrB 1521 PASS (REV 05-2009) Audit\Correspon dence\Closi n g Letter





Schedule I (Summary)
Page 1 of 1

Nonbuslness lncome (or Losses) wholly Attrlbutable to Califomia

Building Materlals Holding CorP.
2126799
1A2004 - 1A2005

Createdby: MNV
Date Modifled: 0712U2009

:=: Summary of Revised Tax Changes

Net lncome After State Adjustmsnts

Total Nonbusinsss ltems

Balanco

Add: lnterest Offsot

Unltary Buslns$ lncomg

Apportlonment Percentags

Amount Apportioned to Callfornla
Rounding

Appllcable AdjustmenE to Callf. Income

Total Califomla Nonbusiness ltems

Less: Int€restoffset

Not tncomo Before Contributlons Adjustment
Contrlbutlons AdJustment
Net Incomo aft€r Gontrlbutlons AdJustment
Apport CA lncome - Separ:ate Trade or Bus.
Net Income Boforo NOL
NOL Allowsd / Other Carryovor Alowed

Nst lncome for State Purposes

Tax Rate (See Schedule l)

Tax

Mlnlmum Tax Corporatlons

Othor Taxos

Less : Tax Crsdits

Not Tax

Altematlve Mlnlmum Tax

Total Tax

Penalty (lf any)

Los3 : Prevlously Asssssed

Addltlonal Tax <Ovorassassment>

'12t200s

t

'r.ffi
t ---- zs"s9538oT- 

-t 

7a J 6E,5osl

I

1 3,1 30.53 34.677,995

Refgrence

Sch. la

Sch. lb

Sch. ld

Sch. I

Sch, I

Sch. I

Sch. I

Sch. lb

Sch. ld

Sch. I

Sch. I

Sch. I

Sch. I

Sch. I

Sch. I

Sch. I

Sch. I

Sch. I

Sch. I

Sch. I

Sch. I

Sch. I

Sch. I

TOTAL

[:-iqa!d

t-

T---o------------l

f 
-------T7-6FiZf 

------a6-ds-sr5l
f--ol_ -* 

______61

[---------m.s?2f- 2soe-s?51

f --lf-:--ol
t-_ -----Ec;i6af_-::__zF58Isz1

i-'-.--ls-53']''---

PASS Summary of Revised Tax Changes (Rev 1 1-2008)





Schedule la
Pagel of 1

Buildlng Materials Holding CorP.
2126799
1A2004 - 142005

Created by: MNV
Date Modlfied: 07/28/2009

: Stafe Adjustments to lncome

Net Income After State AdJustments

Items SubJect to Separate Apportlonment Formula:
Nonunitary Partnership/LLG lncome/(Loss)
Income/(Loss) From A Separate Trade or Business
Income/(Loss) Deferred From Prior Years
Capital Gain/(Loss) Netting

Net Income Subiect to Apportionment

Adjustments:
- Merced EZ Wage Add-back

:t,",t** 

EZ wase Add-back

Total Adlustments

WE Forelgn Investment Interest Offset

Revlsed State Net Income

Footnote:

Reference 12l2OO4 1212005

PerReturn [-:@
Per Return
Per Retum
Per Return
Per Retum

60,754 lo,oIz
287,673 514,101

c
c 0

c U

c 0

0

0

0

0 0

0 0

0 c

0 c

0

0
I

0
0
0
0
U o

0
0 0

0

0 0

0
n 0

3/,8,427 584,173

PerReturn ru---l
To Sch. I 79,595,380 | 174,168,50s

f ----7086-F5gl--1-i3384-3t61

PASS State Adjustments to lncome (Rev 11'2008)
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Building Mateiels Hotdtng CorP.
2126799
142001
Createdbtr MNv
Dete Modtlted: 0faain09

-computafion 

of Revlsed Tax Change

Corpotatlons Wllhln Calltotnla
Corpora0on Name
Corpora[on Number

Amount
Properv
Payroll
SalBs

Percontago Appllcabl6
Propeily
Payroll
SalBs
Double Welghted sales {it appropdalo)

Totals

Average Potcentage loivlda BY 4l

UBI As Rsvbed

Appllcable Adjustrnsnb io Calttomla lncome: (if any)
Nonunlbry PsthoBhidLLC Incoms{Loss)
Income/(Loss) Dofsned Fmm PdorYsarg
Post-Appo.tonad Capibl Galr/(Loss) Nolinc

Nonbus. Incom lor Loss) Wholly Atrtbutablo to Cllif.
Tobl Callfomia Nonhrslnoss lto]ng

Less: Intorostolfsot

Net Income Boforo Contrlbullons AdJustnent
Confibutlons Adiustment (F . Sch. lc)
N.t Income Aftor Contlbuuons Adluslrnont
Apportlongd Ca$t Inconra -Ssparato Trads or Buslnsa
Net lncome Eafoto NOL
NOL Allowsd , Othat Carryovet Allowad

Net Income for State Purposes

Tax Rate

Tax

Mlnlmum Tlx Corporlllon3

Othor Taxes

Less: Olhorcredlts

Nrt Tax

Alternatlve Mlnlmum Tax (F.om Sch. l0

Total Trx

Penally (lteny,

La$: Provlously Assessod

Mdlllonal TEr <OvetargoE3mont>

Footnole:

Schedure ,
Page 1 ot 1

T- ooao4ol--- 058840-l-@

PASS Computation of Revised Tax Change (Rev I 1-2008)





Bulldlng Materlals Holdlng Cotp.
2126799
1U2005

Crealedby' MNV
Data Modned: ollzS&ns

- 
Computatlon of Revlsed Tax Change

Corporallon3 Unthln Callfornla
Corporalion Netne
Corpora{on Numbsr

A'|rount
Pfoporty
Payroll
SalEs

Percentage Appllcable
Propelty
Payroll
Saloe
Doubla W€hht€d Salss (if appmpriate)

Totals

Averaoe Potcentage lDlvlde BY 4l

UBI As Rovteed

Appllcablo Adjuelnenls to Gallfotnla Income: (lf any)
Nonur{bry PartE shlp/LLC lnco]ne4Loss}
hcoma/(Lossl Dafsnsd F|om PdorYeaF
Post-Appottionsd Capltal Galn{Los8) Nonlng

Nonbus. Incomo (or Loss) wholly Atflbutable to callt
Total Callfomla NonbuslEs lbms

Lesg: lntorestoftsot

Net tncomo Beforo Conttlbutlons AdJusttnent
Conlrlbutlons Adislnsnt {Fr. sch' lc)
Net Incono Aftot Conttlbutlons Adjustment
Apporiloned Ca[t hcotro . separato Trade or Busln€8s
Net lncoms Before NOL
NOL Allowsd , gthot Carryovsr Allowed

Net Income fot Ststg Purposas

Tar Rato

Tax

Mlnlmum Tax Corpotatlons

Other Taros

Loss: Otherctedlls

Net Trx

Alternatlve Mlnlmum Tex (From Sch. l0

Total frx

Psnalty (ltany)

LssE: P.evlousu Assesssd

Addlllonal Trx <ovot!33e3smsnF

Foolrnota:

t ?rs41JTl

f-_--rr-Jto6%l f-- 8s,40%I

t----- rrl=s-sod [- s4"6??1rr5l

Scr,edure ,
Pege 1 of 3

c

o
€.34 -27-79 -13-6(X

( c 0
t

9.54/.45t 347 14,524,43

271 ( 0

34,577 29211 z,af 1 9.547.85t 341 11,924.44
I ( 0

u.5t729' 2,871,7031 9,5{7,8st s47
( ( (

@
f-- o^osg4oT- oJoa4of-@

f----J,o6o-p5E

--l

r----------l n
t---------4so-r6ol

f-- ,Foqr?El -- ,38,cgr]

t------------a -l
f:-- e6or,r?5lT-----lsg,s5rl- ??xes8fffi
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funount
Pmg3rty
Papdl
Salss

"*_ Total
I 566,3&l,303l

l_ 531,735,7e11

l_._ 2.68r,752,6rE1

Bulldlng Materlals Holdlng Cotp,
2126799
1U2005
Aeabd by: MNV
Dateuodllled: 07n8n009

- 
Compulation of Revlsed Tax Change

Cotporatlons Wlthln Callfdnla
Comorafon NanE
Comorauon Number

Schedule I
Page 2 ot 3

f----------I6Eof- oogg4ol-_:@

--- 

3rs.6?41

BooT- 31s.Jzll

of' oT---*ol

-- ,"60r8?sT-------- ooof--- €plZl- _ soof 
-_ 

ois-6?4]

l--_ oT----------l
r- re* oT- ,.6€61

Percanlagg Appllcable
Propgrty
Payroll
Salos
Doubls Welghtsd Sales (if eppropdatB)

Totals

Averagg Percenlage lDlvldo By

UBI As Revbod

Appllcable AdJustmenF to Callfornle Incomo: (lt snyl
Nonunlbry Pailr€rsh|/LLC Income/(Lo86)
Income/(Los6) Defsnod Fmm Prior Yearg
Posl-Apporlioned Capibl GaW(Loss) Netting

Nonbus. lncomo (or Loss) Whol.ty Afrrbutlble to Callf,
ToH Caftfomh Nonbusings8 ltemg

Los3: Inlereslofisat

Ngt Incoma Bofore Contrlbutlons Adlu8tn€nt
Conubutlons AdJustment (Fr. Sch, tcl
Net lncomo Aftor Contrlbutlons AdltJstn9nt
Apportloned C!lf. hcome -seprrate Trado or Buslnsss
Not lncome Bofoto NOL
NOL Allowed , Olhor Carryovar Allowed

Nst Income for State Purposes

Til Rale

Tax

Mlnlmum Tu Corporallons

OlherTaxes

Less: Othsrcrodlts

NetTil

All8rnatlvo Mlnlmum Tox (From Sch, 10

Total Tu

Penalty (lt anyl

Loss: PrevlouslyAssossod

Addllbnal Tax <OveEssessmenl>

Fooblots:

f_---izl.r68sorl 3F?o,rd

0 0 (

0 c t
to0

f

c o

PASS Computation of Revised Tax Change (Rev 1 1 -2008)
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Building Materlals Hotdtng Corp.
2126799
12/:t005
Crcated by: MNV
Dtte Modtfied: o7n8n009

:Computation of Revised Tax Change

Corporauons Wlthin Callfornla
Corporatjon Nam6
Corporafon Number

Arnount
Propsrty
Payroll
Sales

Percentage Appllcebto
Prop€rty
Panoll
Sales
Double Weighlsd Salas (il appropriato)

Total6

AvaraOs Porcentage lDlvlde By 4)

UBIAs Rovlsed

Appllcable AdJustmonts to Callfornla Income: (lf any)
Nonunlbry Parhershtr /LLC hcomo4Loss)
Incomo/(Los8) Deton6d From pdor years
Post Apportioned Capibt Galr/(Lo$) Neting

Nonbus, lrcoms (or Loss) Wholly Attrlbutabte to Catif.
Tobl Caffomia Nonbusin€ss ltsms

Less: InlsrestOffsot

NGI Inmme Bebr6 Conlrlbu$ons Adjustrnent
Contrbutlons Adjustmont (Fr. Sch. lc)
Net Incono After ContribullonJ Ar|JFtment
Apportlongd Callf, Income . Separalo Trade or Buslnass
Net Incoms Before NOL
NOL Allowsd /Olher Csrryovar Alowed

Nal Incorna for State Purposes

Tlx Rate

Tax

Mlnlmum Tax Corpors0onE

OtherTaros

LeBs: Othercredlts

Nst Tax

Alternaltue Mlnknum Tax (Frcm Sch. lt)

Total Tax

Psnalty (lf any)

Less: ProvlouslyAssesled

Addi0onal Tax <Ovorassessmntt

Foofpts:

(
0l t

tu:t5 -6.89S 2 353 I
c 0 0

C
0

PASS Computation of Revised Tax Change (Rev 11_200g)





BUILDING MATERIALS HOLDINGS CORP
2126799
142004-12/2005

Created by:
Date Modified:

EZ Credit Addback - Merced EZ
EZ CreditAddback - yuba-Sutter EZ
UBI PerAudit

Apportionment
CA Intrastate Business lncome
Applicable CA Income Adjustments

Post ApporUoned Capital Gain/Loss
L1 AdJ CA Intrastate Business lncome
L2 Average % (from Form 38052)
L3 MulUpty L1 by L2
L4 EZ. NOL Deduction
L5 Enterprise Zone TaxabJe Income
LOa Tax Due on Ls
L6b Tax Due on L1
L7 (Gredit Llmlt) Smalter of L6a or L6b

Credit Limitation . per Return
Gredlt Limitation - AdJustment

CA lntrastate Business lncome
Applicable CA Income Adjustments

Post Apporiloned Gapital Gain/Loss
L1 Adj CA lnhastate Buslness Income
L2 Average o/o (trom Form 39052)
L3 Multiply Ll by L2
L4 EZNOL Deducilon
L5 Enterprise Zone Taxable lncome
L6a Tax Due on L5
L6b Tax Due on L.l
L7 (Credit Llmlt) Smailer of L6a or L6b

Gredlt Llmltation - per Retum
Gredit Llmitatlon - Adjustment

MNV
07/29/2009

Calculation of the Credit Limitation

UBI

5,258.946

696,610

696,610
61,580

461,622
61,580

61,941
(361)

7,062,976

9,575,610
(27,754)

1,136,195

1,136,1 95
100,440
844,031
100,440

100,172
268

14.968,O42

4,308,685

4,308,6E5
380,888

1,319,320
380,888

381,821
(e33)

60,754 70,072

(49,40s) (43,604)

2,444,229

2,M4,229
216,070
620,000
216,070

216,191
(11r)

Calculation of the EZ Credit Limitation
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INVOTCE #110686
DATE: DECEMBER 2,2009

C&l Tax Consultants

5670 Wilshire Blvd, Suite 1530
Los Angeles, CA 90036
Phone (310) 402-2780

INVOICE

Thank you for your business!

To:
Brad Armitage
Building Materials Holdings Corporation
720 Park Boulevard, Suite 200
Boise, ID 837t2-7764

DESCRIPTIOI{ CREDITS USED AMOUNT

California Enterprise Zone Credits

TOTAL BILI.ABLE AMOUNT

2004 Additional Credits Documented and Used

2005 Additional Credits Documented and Used

Rate

$50,613

$64,557

$115,170

20o/o

TOTAL AMOUNT DUE $23,034




